
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/556/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom „Senior+” i połączenia go z  Miejsko – 
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Łagowie 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 51 ust. 2 art. 111a ust.1 pkt.1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 października 2023 r. ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom „Senior +” 
w Sędku, będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Ośrodek o którym mowa w § 1 łączy się  z Miejsko – Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Łagowie. 

2. Ośrodek wsparcia o którym mowa w § 1 działa w strukturze Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łagowie. 

3. Szczegółową organizację i zasady funkcjonowania oraz kryteria uczestnictwa określi regulamin 
organizacyjny ośrodka wsparcia Dzienny Dom „Senior +” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łagowa oraz Kierownikowi Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 3306


	UCHWAŁA NR LXVIII/556/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-08-10T07:14:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




